РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2024г. № 32

О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Иркут-
ская область, город Усть-Илимск, улица Генералова, дом 9, квартира 5,
соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помеще-
нию, и пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Пра-

вительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о при-

знании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом», Положением о межведомственной комиссии

по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного

дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на террито-

рии города Усть-Илимска, утвержденным постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 16.06.2015г. № 459, принимая во внимание заключение об оценке соответствия

помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о призна-

нии помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом от 21.11.2023г. № 16, руководствуясь статьями

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск; –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, город

Усть-Илимск, улица Генералова, дом 9, квартира 5, кадастровый номер: 38:32:010208:1838,

соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и пригодным для

проживания.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                        А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный/